senantiasa ada dari sisi manapun. Semoga kita semua mendapat ilmu

yang akan mengantarkan kita kelak ke syurga-Nya. Aamiin.

Download PDF Daftar Isi

http://www.abdullahroy.com/

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 68 Safar 1446 H • Agustus 2024 M

Download PDF Daftar Isi

Cerita Perjalanan Khitmas 1000 Anak
HSI Berbagi di Sumatra Barat
Penulis : Leny Hasanah
Editor : Subhan Hardi

Dalam syariat Islam, khitan adalah pensucian diri dan ketundukan kepada ajaran agama
Allah. Juga salah satu sunnah fitrah yang sangat dianjurkan.

Allah D berfirman,

ةِ لَا نِ الصَّ عَ للَّهِ وَ كْرِ ا نْ ذِ كُمْ عَ دَّ صُ يَ وَ
“Dan menghalangi kamu dari mengingat Allah dan shalat.”

[8]

[11]

Halaman selanjutnya

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 68 Safar 1446 H • Agustus 2024 M

Download PDF Daftar Isi

Aqidah

http://www.abdullahroy.com/

Syaikh As-Sa’di berkata, “Khamar dan judi menghalangi hati dari mengingat
Allah dan shalat. Hal tersebut kemudian diikuti oleh tubuh, padahal demi dua hal
itulah manusia diciptakan dan dengan itu pula ia dapat meraih kebahagiaannya.

Setelah merantau lebih kurang 23 tahun, pada 2021, Uni
memutuskan pulang kampung meskipun kala itu posisinya di kantor telah mencapai senior
engineer.

Halaman selanjutnya

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 68 Safar 1446 H • Agustus 2024 M

Download PDF Daftar Isi

http://www.abdullahroy.com/

“Karena sakit, Ukh. Waktu itu batuk berbulan-bulan, pertusis kayanya. Terus kena gerd
dan anxiety,” cerita Uni ke Majalah HSI waktu ditanya alasan keputusan besarnya itu.
“Ditambah masih Covid kan, WFH di kost saja.